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Samodzielny Zespé6t Publicznych
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy

z siedzibg w DZIEKANOWIE LESNYM
05-092 Lomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00

NIP: 118-134-98-98
Dziekanéw Lesny dn. 10.04.2017r.

DZ/116/1V /2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiajacy, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Le$nym informuje,
ze wptynety zapytania do zapytania ofertowego na dostawe $rodkow czystosciowych dla
Samodzielnego Zespotu Publicznych Zakiadow Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy
w Dziekanowie Le$nym — Z0/04/2017.

Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi wraz z trescig pytan.

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 4 poz.3

Czy do pakietu 4 poz 3 Zamawiajgcy wymaga plynu do mycia i dezynfekcji posiadajgcego
Pozwolenie na obrét produktem biobéjczym, czy produktu bez pozwolenia na obrét
produktem biobo6jczym?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopusci kazdy produkt zgodny ze specyfikacja.

Pytanie 2
Dotyczy pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny $rodek do mycia i dezynfekcji sanitariatéw o
pojemnosci 750 ml, stosujgc jednoczesnie przeliczenie ilosci z 750 szt na 1000 szt?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopusci do wyceny srodek mycia i dezynfekc;ji
sanitariatow preparat o pojemnosci 750 ml zamiast pojemnosci 1 000 ml., po odpowiednim

przeliczeniu wymagane;j ilosci.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 8

Pakiet nr 4, pozycja nr 8

Czy Zmawiajgcy dopusci do wyceny $rodek do czyszczenia mebli o pojemnosci 300 ml,
stosujgc jednoczesnie przeliczenie ilosci z 40 sztuk na 677?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zmawiajacy dopusci do wyceny $rodek do czyszczenia mebli
0 pojemnosci 300 ml, stosujac odpowiednie przeliczenie do wymaganej ilosci.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy zamierza wzywag oferentéw, ktérzy nie ztozyli wraz z ofertg wzoréw do
uzupetnienia ich po otwarciu ofert?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo: Zamawiajacy jasno okreslit w Zaproszeniu do skfadania ofert

z dnia 04.04.2017r. wymogi jakie ma spetniaé¢ oferta. Oferta bez zatgczonych prébek
oferowanego asortymentu bedzie traktowana jako niekompletna. Zamawiajgcy nie
przewiduje dopuszczenia uzupetnien ofert w tym zakresie .

Pytanie nr 5

Jakie bedzie kryterium wyboru ofert w pakiecie 6. Skoro nie $8 wymagane probki to
bedzie 100% cena.

Odpowiedz Zamawiajgceqgo: Tak.

Pytanie nr 6

Wz6r umowy par. 8 ust. 6 it b). Prosimy o zmiane zapisu: "(...) - w wysokos$ci 2 % wartoéci
(-..)" na zapis: "(...) - w wysokos$ci 0,5 % wartosci (...).
Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zapis jak we wzorze umowy do zaproszenia .

Pytanie nr 7

Wz6r umowy par. 12 ust. 3. Prosimy o wykreslenie zapisu: "w terminie 30 dni od dnia
wystagpienia z propozycjg ugodowg przez jedng ze Stron".
Odpowiedz Zamawiajgceqgo: Zapis jak we wzorze umowy do zaproszenia .

Zamawiajgcy ustala nowy termin sktadania ofert na dzien 12.04.2017 r. do godz.12.00.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 12.04.2017 r. o godz. 12.30.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzglednié powyzszg zmiane podczas sporzagdzania i
sktadania ofert w tym takze wypetniania zatgcznikdw i drukéw oraz sktadania wymaganych

dokumentoéw.
KIER O WNIK
SEKCJI ZAMOWI f}/Py,B.l(’ICZNYCH

ine. Michal Dolata
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